

Bo Fyhring Holding ApS
Vægtens Kvarter 43, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 45 07 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Bo Fyhring Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Fyhring Holding ApS
Vægtens Kvarter 43
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 45 07 76

Stiftet: 15. september 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Fyhring Sørensen, Vægtens Kvarter 43, 6710 Esbjerg V
Maiken Fyhring Sørensen, Vægtens Kvarter 43, 6710 Esbjerg V

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anprter og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.348 kr. mod 175.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.203 kr. mod 148.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele sin oprindelige anpartskapital.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger for sit samlede tilgodehavende på 374 t.kr.

Ledelsen vurderer herefter kapitalberedskabet for tilstrækkeligt og aflægges derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	173.348	175.950
2 Personaleomkostninger	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	31	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.396	0
Resultat før skat	148.983	150.950
Skat af årets resultat	-32.780	-2.552
Årets resultat	116.203	148.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.203	148.398
Disponeret i alt	116.203	148.398

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.448	220.000
Tilgodehavender i alt		<u>228.448</u>	<u>220.000</u>
Likvide beholdninger		1.988	21
Omsætningsaktiver i alt		<u>230.436</u>	<u>220.021</u>
Aktiver i alt		<u>230.436</u>	<u>220.021</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-346.902	-463.105
Egenkapital i alt		<u>-221.902</u>	<u>-338.105</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		32.780	2.552
Anden gæld		419.558	555.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>452.338</u>	<u>558.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>452.338</u>	<u>558.126</u>
Passiver i alt		<u>230.436</u>	<u>220.021</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-611.503	-486.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.398</u>	<u>148.398</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-463.105	-338.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.203</u>	<u>116.203</u>
	<u>125.000</u>	<u>-346.902</u>	<u>-221.902</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele sin oprindelige anpartskapital.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger for sit samlede tilgodehavende på 374 t.kr.

Ledelsen vurderer herefter kapitalberedskabet for tilstrækkeligt, og aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.396</u>	<u>0</u>
	<u>24.396</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Fyhring Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Fyhring Sørensen

Direktør

ID: 0a1fb909-54b4-45bc-a11a-6e8aa75f2b57

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 10:26:59

Underskrevet med MitID



Maiken Fyhring Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maiken Fyhring Sørensen

Direktør

ID: 3ac40bb4-6295-4b80-8fdf-44b088f73d11

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 20:43:45

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 07:17:40

Underskrevet med MitID



Bo Fyhring Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Fyhring Sørensen

Dirigent

ID: 0a1fb909-54b4-45bc-a11a-6e8aa75f2b57

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 07:23:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0d1656yqWmM251805623

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.